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IR.271.21.2025
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Kompleksowe ubezpieczenia dla Gminy Zebrzydowice na lata 2025-2027”.
____________________________________________________________________________________

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Wnioskujemy o przesłanie szczegółowego wykazu sprzętu elektronicznego (z podziałem na stacjonarny i przenośny). Dodatkowo mienie powinno być podzielone na poszczególne jednostki wraz z podaniem dokładnego adresu miejsca ubezpieczenia. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wykazy są dostępne do wglądu w siedzibie Pełnomocnika zamawiającego.
Pytanie 2
Wnioskujemy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia ryzyka zalania wszelkiego rodzaju. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3
Wnioskujemy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia ryzyka powodzi.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4
Wnioskujemy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku wnioskujemy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami.
Pytanie 5
Jeśli przedmiotem ubezpieczenia są budynki nieużytkowane, wyłączone z eksploatacji, pustostany lub przeznaczone do rozbiórki wnioskujemy o podanie dodatkowych informacji: 
a) czy teren, na którym znajdują się budynki i budowle jest ogrodzony, oświetlony w porze nocnej oraz całodobowo dozorowany, 
b) czy wszystkie maszyny i urządzenia są oczyszczone i zakonserwowane, odłączone od źródeł zasilania oraz regularnie kontrolowane, 
c) czy gaśnice oraz inne zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i utrzymane w gotowości do użycia. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że nie posiada budynków nieużytkowanych, wyłączonych z eksploatacji, pustostanów lub przeznaczonych do rozbiórki.
Pytanie 6
W przypadku zgłoszenia mienia nieużytkowanego wnioskujemy o wyłączenie w/w mienia z zakresu ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości wyłączenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia wnioskujemy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialności do 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. W przypadku braku akceptacji w/w limitu wnioskujemy o określenie max. limitu akceptowalnego przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zgodnie z załącznikiem numer 1a do SWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia cz. I.
Pytanie 7
Czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci i/lub zakładem utylizacji odpadów? Jeżeli tak to wnioskujemy o podanie poniższych informacji: 
a. Gdzie się znajduję - adres 
b. Od kiedy funkcjonuje 
c. Na jak dużym obszarze 
d. Czy planowane jest jego zamknięcie, jeżeli tak to kiedy 
e. Co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie wysypiska. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci i/lub zakładem utylizacji odpadów.
Pytanie 8
Wnioskujemy o wyrażenie zgody na wyłączenie ryzyka katastrofy budowlanej dla budynków starszych niż 50 lat? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9
Wnosimy o wprowadzenie do klauzuli katastrofy budowlanej następujących zapisów: 
1) Katastrofą budowlaną nie jest: 
a) uszkodzenie elementu wbudowanego w obiekt budowlany, nadającego się do naprawy lub wymiany; 
b) uszkodzenie lub zniszczenie urządzeń budowlanych związanych z budynkami; 
c) awaria instalacji lub urządzeń. 
2) „Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w: 
a) budynkach wadliwie zaprojektowanych, wykonanych wadliwie lub z użyciem wadliwych materiałów oraz wprowadzenie maksymalnego limitu odpowiedzialności w wysokości 5 000 000,00 zł na jedno i 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Wnioskujemy o potwierdzenie, że zakres ochrony OC z tyt. organizacji imprez nie obejmuje i nie będzie obejmować imprez związanych ze sportami motorowymi, motorowodnymi, lotniczymi. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11
Wnioskujemy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12
W odniesieniu do szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni (w OC z tytułu organizacji imprez) wnioskujemy o potwierdzenie, że ochrona istnieje pod warunkiem, że pokaz jest organizowany przez firmę profesjonalnie zajmującą się organizowaniem takich pokazów. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 13
Wnioskujemy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także świadczonych przez personel jednostek opieki społecznej na rzecz podopiecznych jak opatrunki, szczepienia etc). udzielaniem świadczeń zdrowotnych (nie dotyczy drobnych usług).
Odpowiedź:
Zgodnie z załącznikiem numer 1a do SWZ.
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